

Gimnazjalisto! Sprawdź, ile możliwości daje Ci kształcenie w naszej szkole!



**Możesz wybrać naukę w liceum, technikum
lub w szkole zawodowej**

Jeśli zdecydujesz się na naukę w liceum, masz do wyboru profil służby mundurowe, profil przyrodniczy oraz profil humanistyczno - dziennikarski.

Jeśli wybierzesz naukę w technikum, masz do wyboru: technikum ekonomiczne, technikum agrobiznesu, technikum obsługi turystycznej, technikum hotelarstwa oraz technikum organizacji reklamy.

Możesz też wybrać kształcenie w szkole zawodowej w dowolnym, wybranym przez siebie, zawodzie.

Naszymi atutami są:
znakomita baza dydaktyczna, wysokiej klasy specjaliści, różnorodne formy zajęć pozalekcyjnych!

Jesteśmy aktywni!

Działamy na rzecz naszej "małej ojczyzny"!

Nasza szkoła powstała z myślą o młodzieży z terenu miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie oraz z gmin ościennych. To, co dzieje się w naszej szkole jest jednocześnie działaniem na rzecz naszej społeczności.

Uczestniczymy w zajęciach pozalekcyjnych

Proponujemy młodzieży szereg zajęć pozalekcyjnych: walkę wręcz, strzelectwo, zajęcia teatralne, wokalne, koło filmowe.

Najważniejsze jest jednak to, że działamy na terenie naszego miasta.

Jakiegokolwiek działania podejmujemy, ich efekty pozostają tutaj! Na każdym kroku odczuwamy też wsparcie naszych sąsiadów, znajomych, kolegów. Nie jesteśmy jednymi z wielu. Każdy z nas jest wyjątkowy i postrzegany indywidualnie.



Rozwijamy swoje uzdolnienia aktorskiej wokalne. Promujemy naszą szkołę w powiecie, województwie i kraju!

Nasi uczniowie zdobywają nagrody na festiwalach, przeglądach oraz w wielu konkursach!



14 października 2011 r. nadano naszej szkole sztandar, a wszystkie szkoły wchodzące w skład Zespołu Szkół przyjęły zaszczytne imię Komisji Edukacji Narodowej.

Z tej okazji przybyło do naszej szkoły wielu znamienitych gości

W tym dniu odbyła się msza święta w kościele pod wezwaniem Chrystusa Króla, przemarsz kolorowego korowodu ulicami naszego miasteczka oraz uroczysty apel. Ja jako uczennica, byłam świadkiem wszystkich tych wydarzeń.

Przygotowania do całej uroczystości trwały dość długo. Klasy mundurowe, pod



czujnym okiem p. Bogusława Jaczewskiego, ćwiczyły musztrę, a koło teatralne pod kierunkiem p. Justyny Prajs, p. Anny Czyżewskiej i p. Haliny Gawendy przygotowywało przedstawienie



teatralne, które zachwyciło gości, uczniów i grono pedagogiczne.

klaudia24

Nadanie imienia, sztandaru oraz otwarcie Astrobazy to wydarzenia, które wpisały się w historię szkoły.

Cieszę się, że nadanie imienia odbyło się akurat w tym roku. Dzięki temu mogłam uczestniczyć w tej pięknej uroczystości.



Kto wie, może kiedyś będę opowiadać o tym wyjątkowym dniu swoim dzieciom lub wnuczkom :)

klaudia24

Profil mundurowy = sposób na życie



Jesteśmy zgrani!

Jesteśmy zgraną paczką. Mamy czas, aby spotykać się również po lekcjach. Dzięki temu świetnie się znamy i możemy zawsze na siebie liczyć. Nasze działania wspiera także doświadczona i wyjątkowa kadra nauczycielska.

Wyjeżdżamy na poligon

Uczniowie uczący się w liceum o profilu mundurowym co roku wyjeżdżają na poligon. Ten wyjazd dostarcza im wielu niesamowitych wrażeń.

Rozwijamy swoje pasje!

Promujemy szkołę na zewnątrz!



Odnosimy sukcesy!

D. Dombrowska zdobyła I miejsce w Powiatowym Przeglądzie Pieśni Religijnej; A. Monczkowska - I miejsce w Powiatowym Przeglądzie Kolęd Obcojęzycznych; a koło teatralne: I miejsce w Powiatowym Przeglądzie Widowisk Bożonarodzeniowych i Zapustnych oraz I miejsce w Powiatowym Przeglądzie Widowisk Wielkopostnych i Wielkanocnych.